επανάληψη, ορίζεται εκ νέου ως ημερομηνία τοιχοκόλλησης η 19/08/2025. 

Ως εκ τούτου, η Δημοτική Επιτροπή καλείται να αποφανθεί, σύμφωνα με τις διατάξεις της 

ειδικής περίπτωσης δ του άρθρου 9 του Ν. 5056/2023, περί διαγραφής χρεών και απαλλαγής από 

τις προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ, όπως ορίζεται 

στο άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων ν.3463/2006(Α’ 114), σχετικά με τη διαγραφή 

ή μη του εν λόγω προστίμου ανέγερσης, συνολικού ποσού 1.000,00€, που αφορά τον κ. 

Χατζηκαμαγιάννη Θωμά με ΑΦΜ 068***320, από τον υπ.